
Rámcová smlouva o přepravě osob

Smluvní strany:

AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

lČ : 27651029

DIČ : CZ27651029

Sídlo firmy : M.Majerové 876, 273 09 Kladno 7

Zastoupená : jednatelkou Ing. Janou Christelovou Lamerovou

Bankovní spojení : 35-9028750277/0100 Komerční banka Kladno

Telefonní kontakt: 312 273 247, 604 270 273

E-mailový kontakt: info@lamer-doprava.cz

( dále jako ,,Dopravce" ) '

a

Základni Škola Kladno, Školská 322

lČ : 61894567

Sídlo firmy : Školská 322, 272 01 Kladno - Kročehlavy

Zastoupená : ředitelem školy Mgr. Zdeňkem výchem

Bankovní spojeni:

Telefonní kontakt: 312 685 020

E-mailový kontakt: 9zs.kladno@centrum.cz

( dále jako ,,Objednatel" )

Uzavřeli niže uvedeného dne měsíce a roku tuto smlouvů

0 Základni ustanoveni

Dopravce prohlašuje, že je oprávněn k prováděni činnosti dle Smlouvy ve smyslu platných
právních předpisů.



Dopravce je povinen provádět veškerou činnost v souladu se všemi platnými právními
předpisy a dle příkazů Objednatele. Pokud Objednatel neudělí Dopravci žádný příkaz, je
dopravce povinen postupovat samostatně s odbornou péči tak, aby bylo dosaženo výsledku
předvídaného touto Smlouvou, jinak výsledku obvyklého a/nebo spravedlivě očekávatelného.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištěni autobusové dopravy žáků a pedagogického doprovodu.
Maximálni kapacita jednoho autobusu je 51 osob.

Smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky prováděni jednotlivých
přeprav a podmínky, za kterých budou zasílány jednotlivé objednávky přeprav, určujÍcÍ
konkrétni podmínky provedeni jednotlivých přeprav.

Nebude-li v jednotlivých dilčich objednávkách Objednatele určeno jinak, budou se veškeré
budoucí závazky z přepravy mezi smluvními stranami řídit touto Rámcovou smlouvou o
přepravě osob.

Objednateli nevzniká povinnost k uzavřenÍdÍ|čÍch smluv Či k jakékoliv náhradě nákladů či škody
v případě, že neuzavře žádnou dilči smlouvu.

III. Uzavřeni di1čich smluv o přepravě

Dilči smlouva o přepravě bude uzavírána na základě objednávky Objednatele, již je Dopravce
vázán (dále jen ,,Dí|čí smlouva"). Objednávka musí být učiněna v písemné formě, anebo v
elektronické podobě formou prosté elektronické pošty - e-mailu.

Objednávka bude obsahovat zejména:

· termín přepravy

· specifikaci místa nástupu a místa určení

· počet osob

· počet autobusů

· předpokládaný čas návratu ke škole.
Dopravce je povinen vždy e-mailem potvrdit Objednateli přijeti objednávky spolu s cenovou
kalkulaci přepravy.



lV. Platební podmínky

Dopravce zašle objednateli na základě zaslaných informaci v dilči objednávce cenovou
kalkulaci dle aktuálního ceníku. Pokud bude objednatel s cenou souhlasit, potvrdí cenovou
nabídku e-mailem.

Fakturovaná cena bude propočtena dle skutečně ujetých kilometrů, doby čekáni, výše
mýtného a případného parkovného. Faktura bude vystavěna po uskutečnění každé dňči
přepravy se splatnosti 10 dni.

Objednatel se zavazuje provést platbu bezhotovostním převodem na základě faktury
vystavené dopravcem

V případě prodlení Objednatele s placením faktury je dopravce oprávněn účtovat úrok z
prodlení ve výši stanovené nařízením vlády.

V. Závěrečné ustanoveni

V souladu s Nařizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 679/2016 - Obecné nařízeni o
ochraně osobních údajů (dále jen ,,Nařízeni") budou smluvní strany osobní údaje zpracovávat
pouze pro účely a v rozsahu nezbytném pro plněni předmětu Smlouvy. Osobní údaje budou
smluvními stranami zlikvidovány, jakmile pomine účel, pro který byly zpracovány, tj. po
ukončení smluvního vztahu nebo po splněni právni povinnosti.

Smluvní strany prohlašuji, že osobní údaje budou zpracoÔány manuálně v písemné formě a
pomoci výpočetní techniky, a to vlastními zaměstnanci, kteří se písemně zavázali v souladu k
povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích s NařízenIm a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

Žádné ustanoven' této smlouvy nepovážuj' smluvn' strany za obchodní tajemství a podpisem
této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a s uveřejněním v Registru smluv,
včetně jejich změn a dodatků, pokud tak jedna ze stran učiní.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smluvní strany tímto prohlašuji, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

v Kladně

AUTODOPR
'Qc:j.i:t"a

",l

AUTODOPRAVA LAMER s.r.o.

Ing. jana Christelová Lamerová

j
Mgr. Zdeněk vých


